
Omsorgsmedhjælper til vågen nattevagt til Bostedet
Vilstrupvej

Bostedet Vilstrupvej søger ny kollega hurtigst muligt.  
Vi er beliggende i et dejligt naturskønt område i udkanten af Haderslev. Du vil komme til at indgå i
et fast rul, sammen med den anden nattevagt samt operatør.
Om os
Botilbuddet er et af Haderslev Kommunes døgndækkede bosteder. Vi er et hjem for 26 borgere i
alderen 25-75 år, som lever med fysiske og psykiske funktionsnedsættelser, og har alle brug for
betydelig hjælp og støtte i forhold til personlig pleje og hverdagens gøremål. Bostedet er delt op i 4
selvstændige leve-bomiljøer, hvor alle borgere bor i egen lejlighed.
På bostedet er der ansat 40 dygtige medarbejdere. Medarbejdergruppen er tværfaglig sammensat
af pædagoger, pædagogstuderende, pædagogiske assistenter, social- og sundhedsassistenter,
social- og sundhedshjælpere, omsorgsmedhjælpere, husassistent samt pedel og
pedelmedhjælper. 
Vi udgør tilsammen et hold som dagligt arbejder med at støtte borgerne i en sikker og tryg hverdag
i alle kontekster.
Derfor har vi altid fokus på borgernes individuelle struktur i et forudsigeligt miljø og tydelig ydre
struktur.
Opgaver og prøvehandling
Ud over at løse de opgaver som borgerne er visiteret til om natten, er vi lige nu en del af en
spændende prøvehandling sammen med to øvrige botilbud, ift. en tryghedsskabende teknologi
Akustisk Assistent. Det er teknologi, der sender en alarm, hvis der er en lyd i boligen, der ikke er
inden for et normalt acceptabelt og individuelt niveau. Alarmen går til en operatør, der sidder på
afstand og er specialist i at arbejde med lydbaserede alarmer. Hvis operatøren vurdere, at der skal
reageres på alarmen, sendes en besked til nattevagten, der så går ind og afhjælper situationen.
Systemet er sat op, så det passer præcist til den enkelte beboer, så de altid får hjælp, når de har
behov.
Vi søger en kollega, der: 
•    bliver motiveret af at udvikle nye måder at arbejde på i samarbejde med gode kolleger
•    møder borgerne og pårørende med respekt og nysgerrighed, som er vores fælles tilgang med
    udgangspunkt i strategien Værdifuld Hverdag i Social og Sundhed i Haderslev Kommune 
•    kan arbejde selvstændigt og er ansvarlig, fleksibel og åben
•    bidrager positivt til det gode arbejdsmiljø
•    har gode IT-kundskaber og ser vigtigheden af professionel dokumentation
•    kan arbejde om natten i hverdage, hver anden weekend og helligdage.
Vi dokumentere borgeropgaver i Cura med udgangspunkt i de socialfaglige og sundhedsfaglige
indsatser, som borgerne er visiteret til.
Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte vores leder Dorthe Barsballe Petersen til en uformel samtale og
høre nærmere om os. Du kan ringe til Dorthe på telefon 29 36 58 14 eller sende en mail til
dope@haderslev.dk 

Løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst mellem kommunernes Landsforening
og relevante fagorganisation.
Der indhentes straffeattest ved ansættelse.
Stillingen er på 37 timer, men vi er naturligvis indstillet på at tage en dialog i forhold til at skabe en
god balance mellem arbejdsliv og fritid.
Ansøgning
Send din ansøgning via ansøgningsknappen senest den 12. juni 2025. 

Ansættelsessamtaler afholdes løbende.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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